
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 47, DE 14 DE JANEIRO DE 2016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Cleiton Cardoso, retroativo a 1º de janeiro de 2016: 

 

Antonio José Napunuceno Filho AP-01 
Armenio Nunes de Oliveira                   AP-01 
Ildety Aires Barbosa                        AP-01 
Ireny Fernandes da Silva                    AP-01 
Jenilto Reis da Rocha                       AP-01 
Milciney Ferreira de Carvalho AP-02 
Zilda Vaz de Carvalho                       AP 06 
Domingas Leila Beckman Reis                 AP-12 
Maria Claudete  Moura de Melo               AP-14 
Mauricio Rocha Noleto                       AP-14 
Alyne Dias Fonseca                          AP-15 
Julia Danielle Freitas Alves                AP-15 
Maria Oedina Dias de Freitas                AP-15 
Debora Gomes Ferreira de Lima               AP-16 
Dercilio Carlos Aguiar                      AP-16 
Elke Pereira Cabral Cayres                  AP-16 
Ercione Divino dos Santos                   AP-16 
Fabricia Feitosa Modesto                    AP-16 
Gildete Emília da Silva                     AP-16 
Gilvan Francisco Ribeiro                    AP-16 
Higor Bonfim de Almeida Alves               AP-16 
Jairo Pereira de Souza                      AP-16 
Joelma Barros Varão                         AP-16 

 
 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 14 dias do mês de janeiro de 2016. 

 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


